
SMLOUVA
(Sp. MO 12699/2018-2230)
o dodání souprav Roll-up.

ČI. L
Smluvní strany
1.1. Dodavatel: Tsunami s.r.o.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Mírové náměstí 18/10,41 201 Litoměřice
48266621
CZ48266621

Aleš BERGL

Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK
Číslo účtu:

Kontaktní osoba - organizační garant:
Aleš BERGL
mobil: 723 328 026

(dále jen „dodavatel“)
a

1.2. Zadavatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel Agentury personalistiky AČR
plukovník Ing. Vratislav BERAN
v zastoupení Ing. Ivo VÁCLAVÍČEK

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Kontaktní osoba - organizační garant:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura personalistiky AČR
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6 - Bubeneč

(dále jen „zadavatel“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen občanský zákoník) tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“).

1



ČI. II.
Účel Smlouvy

2.1. Účelem Smlouvy je zabezpečení prezentace Vojenského fondu solidarity v AČR a na
veřejnosti.

ČI. III.
Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je dodání 20 kusů automatického roletkového systému (ROLL-UP)
pro rezort Ministerstva obrany, s transportní taškou, viditelná plocha jednostranného banneru -
šířka 1000 mm, délka 2000 mm, výsuvný kovový, umožňující výměnu motivu bez ztráty
funkčnosti s kazetou chránící grafický panel, včetně nastavitelné teleskopické tyče. Úchyt
banneru horním samosvomým profilem a dolním samosvomým profilem na válci. Systém
samostatně stojící bez nožiček, barva stříbrná.

Součásti nabídky bude dodání obrazové dokumentace, přesný popis, rozměry, či odkaz
na webové stránky, kde je nabízené zboží zobrazeno.

3.2. Dodavatel se za níže uvedených podmínek zavazuje dodat zadavateli předmětné zboží
ve stanoveném množství a rozsahu. Zadavatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit dodavateli
celkovou cenu podle ČI. V. Smlouvy.

ČI. IV.
Termín, místo dodání a další podmínky

4.1. Dodavatel zabezpečí dodání zboží do požadovaného místa dodání na své náklady do 30
pracovních dnů od uzavření smluvního vztahu.
4.2. Místem dodání je VZ 2230, náměstí Svobody 471/4,160 01 Praha 6 - Bubeneč.

ČI. V.
Cena a fakturační podmínky

5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za dodané zboží.

Celková cena včetně DPH 98 978Kč
Cena bez DPH 81 800Kč
Výše DPH 21%. 17 178Kč

Cena za dodávané zboží je cenou konečnou, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady
dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky.
5.2. Sjednaná cena bude zadavatelem uhrazena na základě řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury) za předmět plnění Smlouvy. Zadavatel se zavazuje dodavateli uhradit
celkovou cenu za skutečně dodané zboží na základě faktury s dobou splatnosti 30 dnů ode dne
jejího doručení.
5.3. Dodavatel po vzniku práva fakturovat vystaví daňový doklad (fakturu) a do 15 dnů ode
dne dodání zboží odešle zadavateli doporučeně na adresu pro doručování korespondence nebo
elektronicky e- mailem na adresu



V daňovém dokladu (faktuře) musí být uvedeno: 
označení dokladu jako daňový doklad, 
číslo Smlouvy,
den vystavení, den odeslání a splatnost daňového dokladu,
IČ a DIČ smluvních stran,
odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, 
konečný příjemce: VZ 2230 Praha, Nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč.

5.4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
zadavatele a jejím směrováním na účet dodavatele.
5.5. Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
zadavatel při zasílání platby postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona.

ČI. VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1. Dodavatel zaplatí zadavateli v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v ČI. IV., odst. 4.1. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení, 
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.
6.2. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne výzvy k zaplačem.
6.3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Smluvní pokuty kryjí 
případné škody vzniklé smluvní straně a oprávněný ze smluvní pokuty nemá právo na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

ČI. VII.
Zánik Smlouvy

7.1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva zanikne:
a) splněním všech závazků vyplývajících ze Smlouvy,
b) jednostranným odstoupením od Smlouvy v případě, že se smluvní strany nedohodnou 
na řešení vzniklého sporu o plnění Smlouvy. V tomto případě si smluvní strany vzájemně 
vyrovnají skutečně vynaložené a doložené náklady. Nárok na náhradu škody zůstane nedotčen 
ve smyslu § 2005 občanského zákoníku.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Dodavatel souhlasí s uveřejněním údajů v této Smlouvě na elektronickém tržišti 
Tendermarket a souhlasí se zněním všeobecných obchodních podmínek na tomto tržišti.
8.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, rozhodující je pozdější 
datum.
8.3. Smluvní strany stvrzují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření Smlouvy vylučovaly a berou na vědomí,

3



že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.
8.4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku.
8.5. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

V dne V Praze dne

Za dodavatele: Za zadavatele:

zástupce ředitele 
Ing. Ivo VÁCLAVÍČEK

Signature Not 
Verified
Digitdľlyrsi Aleš
Bergl 
Date: 201)
09:46:56 (
Reason: ■
tendermarke^zivatel=Al
esBergl

Signature Not 
Verified^ \
Digifžrtty*signéd bjlng. 
Ivo Vaclavíček J 
Date: 2018.04/n 
15:07:04 Gfiáfr 
Reason: [ ■
tendeiTnarket.»zivatcl=22 
3000.1.2.vaciavicek

4


